

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 10 บ้านเหมียง

สถานที่ดำเนินการ : บ้านเหมียง หมู่ที่ 10 ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง

ปริมาณงาน : โดยแบ่งออกเป็น 2 จุด ดังนี้

จุดที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 127.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร

จุดที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 138.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 858.50 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคาของเทศบาลตำบลนาครี

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ระยะเวลาดำเนินการ

45

วัน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานเสริมผิวทาง								
	งานTACK COAT	ตร.ม	858.50	12.85	11,031.73	1.3624	17.51	15,032.34	K 3.1
	งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE หนา 4 ซม.	ตร.ม	858.50	157.34	135,076.39	1.3624	214.36	184,028.06	K 3.3
	ตีเส้นผิวจราจร(สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม	53.00	270.00	14,310.00	1.3624	367.85	19,496.05	
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	1,190.00	1,190.00	1.0000	1,190.00	1,190.00	
รวมยอดทั้งสิ้น					161,608.12			219,746.45	

รวมเงินค่างาน

219,746.45

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

219,000.00

(ตัวอักษร)

(สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางอังคณา มะเทวิน)

นักวิชาการจัดเก็บชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิโรจน์ ไชยชุมภู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

พ.อ.....กรรมการ

(สัญญา ตาต่อม)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน